[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 013/2009.
Monte Azul Paulista, 20 de Fevereiro de 2009.

ILMO. SENHOR:

Com o presente levo ao conhecimento de Vossa Senhoria, que se encontra em tramitação nesta Câmara Municipal, o Processo TC-3347/026/06 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que REJEITA as contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista – SP., referente ao exercício financeiro de 2006, ano em que V. Sra. era o Prefeito Municipal, onde gostaríamos de comunica-lo que se caso V. Sra. deseja manifestar ou apresentar alguma justificativa sobre referidas contas rejeitadas, que se manifeste o mais breve possível, pois assim que a Comissão de Finanças e Orçamento apresentar seu parecer, prosseguira os tramites legais, ou seja, será colocado em votação e tomada das providências cabíveis.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

JACKSON PLAZA,

RUA THOMAZ MAROCELLI, Nº. 245

MONTE AZUL PAULISTA – SP.